[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2016 № 1020
О назначении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения от 19.08.2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения № 25 от 19.08.2014 года»
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения от 19.08.2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения № 25 от 19.08.2014 года»:
         1.1. 10 октября 2016 года:
в 9 часов 30 минут - д. Козьи горы, у д. № 14;

в 10 часов 30 минут - ст. Катынь, у здания вокзала;

в 11 часов 00 минут - с. Катынь, у здания клуба;
в 12 часов 00 минут - д. Будково, у д. № 2;

в 13 часов 00 минут - Шоссейный дом, во внутреннем дворе д. № 5;

в 13 часов 30 минут - д. Вонлярово, р-д. Вонлярово у здания магазина д.
Вонлярово;
в 14 часов 30 минут - д. Школьный, у д. № 6;

в 15 часов 00 минут - п. Авторемзавод, в адм. здании АРЗ;
в 16 часов 00 минут - д. Красная горка, у д. №1.
1.2. 11 октября 2016 года:
в 9 часов 30 минут - д. Сан. Борок, в здании клуба;

в 10 часов 00 минут - д. Борок, у д. № 25;

в 11 часов 00 минут - д. Шафорово, у д. № 12;

в 11 часов 30 минут - д. Рожаново, у здания магазина;

в 12 часов 00 минут - д. Михайловка, у д. № 2;

в 12 часов 30 минут - д. Коробино, у таксофона «Ростелеком»;

в 13 часов 00 минут - д. Панцово, у д. № 2;
в 14 часов 00 минут - д. Загусинье, у д. № 1;

в 14 часов 30 минут - д. Воронино, у д. № 7;

в 15 часов 00 минут - д. Турово, у д. № 11.
         1.3. 12 октября 2016 года:

         в 9 часов 30 минут - д. Власова Слобода;

         в 10 часов 30 минут - д. Кузино;

в 11 часов 00 минут - д. Алексеевка, у д. № 7;

         в 12 часов 00 минут - д. Зебревицы, у д. № 4;

в 13 часов 00 минут - д. Высокий Холм, в адм. здании;

         в 14 часов 00 минут - д. Крутенково;

в 15 часов 00 минут - д. Макруха, у д. № 5;

в 15 часов 30 минут - д. Гусино, у д. № 30.
2. Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                                           О.Ю. Язева